REPUBLICA DE CHILE

I.MUNICIPALIDAD DE ARICA
ADMINISTRACION MUNICIPAL

VISTOS:

I. A. N°
ARICA,

e 7

/2011

15 Nov 201

Lo dispuesto en los Articulos N° 22, 23 y 25 de la Ley N° 18.883 “Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales”, el Art. 30 de la Ley N° 18.695 “Organica Constitucional de Municipalidades”, el
Programa de Capacitacion 2011 de la Asociacion Chilena de Seguridad, las facultades conferidas por Orden del
Alcalde que delega atribuciones en el Administrador Municipal, se dicta la siguiente Instruccién Alcaldicia:

INSTRUCCION ALCALDICIA

AUTORIZASE a los funcionarios que se sefalan a continuacion para que asistan al CURSO
“Monitor en Prevencion de Riesgos”, a realizarse los dias 21, 22, 23 y 24 de Noviembre de 2011, en el
Auditorio de la A.C.H.S, ubicada en calle Juan Noé N° 1367, en horario de 14:00 a 18:00 horas:

N°® NOMBRE RUT DEPENDENCIA TELEFONO CORREO
1 Enrique Muioz Baez 14,104.796-5 OMIL 61407912 tazfire_4@hotmail.com
2 | Francisco Garrido Torres 12.834.663-5 OMIL 68638533 fcogarrido@hotmail.com
Morayma Fajardo Liendo 14.124.218-0 OMIL 97034412 morayfa@hotmail.com
B Sergio Donoso Villalobos 15.768.140-0 TURISMO 84108406 sdonoso@muniarica.cl
5 Jair Diaz Lépez 13.863.235-0 ALCALDIA jair.diaz@muniarica.cl
6 Cesar Vera Tordoya 10.909.720-9 EVENTOS 66203434 cesardowkyes@hotmail.com
7 | Rafael Olaechea Alvarez 10.297.484-0 DIDECO 67271939 rolaechea@muniarica.cl
8 Isaac Arancibia Vergara 11.345.969-7 DAO 92551916 donelias2007@hotmail.com
9 | Carolina Pérez Videla 13.203.237-2 DIDECO 95341720 cpasistentesocial@gmail.com
10 | Desmy Guarda Roman 15.006.251-9 DIDECO 79863360 desmyguarda@live.cl
11 | Andrea Gallegos Vildoso 10.263.175-7 P. RIESGOS 62683119 agallegosvildoso@gmail.com
12 | Alexander Plaza Romero 13.864.339-5 PERSONAL aplaza@muniarica.cl
13 | Roy Barraza Toro 13.880.560-3 DIDECO 91698946 rbarraza@muniarica.cl
14 | Cristina Vargas Bustamante 9.895.544-5 CONTRALORIA crisbel@vtr.net
15 | Lorena Huerta Arriagada 15.008.313-3 DIDECO 66082159 Lorein.paz@gmail.com
16 | Alejandro Olcay Rivera 7.711.657-5 T. CARPINTERIA
Carlos Guerra Plaza 6.143.157-8 AREAS VERDES 209534
18 | Fernando Vega Huerta 15.695.441-1 SECPLAN 206209 fernando.vega.huerta2012@gmail.com
19 | Darwin Jorquera Guzman 13.006.413-2 T. AUDIO metalcurt69@gmail. com
20 | Rebeca Reinaldos Dominguez 8.851.809-8 P. RIESGOS 247813
21 | Carlos Fernandez Gallardo 15.694.693-1 P.M.U. 94402328
22 | José Huanca Pinoj 15.008.037-1 PERSONAL 66265475 the_king black 21@hotmail.com
23 | Estefanie Galindo:; Fuentes 15.815.202-9 PERSONAL 81240759 sgalindo@muniarica.cl
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